

Cheddar Käsesauce (Art.-Nr. 93769)

Cheddar Käsesauce

Zutaten

KÄSEZUBEREITUNG(Wasser, MOLKE, CHEDDAR(MILCH, Käsekulturen, Speisesalz, Enzyme), MAGERMILCH, Maltodextrin, Stabilisator Natriumphosphat, SAHNE, Maisstärke, Speisesalz, Stabilisator Xanthan (44%)), Wasser, Fettemulsion(Palmöl, Wasser, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Farbstoff Annatto), Tapiokastärke, Maisstärke, Maltodextrin, Speisesalz, Säureregulator Natriumcitrate, natürliches Aroma(Mischung)(Hefe, Hefeextrakt, Maltodextrin(Mais, Kartoffeln), SOJAÖL, Maisstärke, natürliches Aroma), Stabilisator Natriumphosphat, Farbstoff(Paprikaextrakt, Beta-Carotin), Säuerungsmittel Phosphorsäure, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält:SOJABOHNNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE